



## HUJ A/S

Haslegårdsvænget 18, 1.  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 18586908

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Thomas Villum Folmann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HUJ A/S

Haslegårdsvænget 18, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 18586908

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Bent Fuglsang Johnsen

Claus Møller

Kenneth Søndergaard Kristensen

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

## Direktion

Bent Fuglsang Johnsen, adm. dir.

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HUJ A/S er en kvalitetsbevidst entreprenørvirksomhed med mere end 40 års erfaring i byggebranchen.

Vi løser opgaver indenfor beton-, murer, og tømrerarbejde i fagentrepriser, samt hovedentrepriser. Opgavernes omfang kan variere fra små reparationsopgaver til store om- og nybygninger.

Selskabet har betydelig håndværksmæssig kompetence og udfører blandt andet også; Svømmehaller/bassiner og kulturelle bygninger bl.a. kirker, slotte, herregårde, museer og biblioteker. En af vores særlige kompetencer er restaurering og ombygning, men også nybygning, hvor der værnes om de håndværksmæssige traditioner.

Også moderne boligbyggeri, enfamiliehuse, energirenovering og erhvervsbygninger er en del af palletten. Opgaverne spænder fra nybyggeri til reparation og vedligehold i såvel mindre opgaver for private som store offentlige opgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 5.618 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>17.508.343</b>	<b>10.084.137</b>
Distributionsomkostninger		(525.666)	(497.155)
Administrationsomkostninger		(9.937.515)	(9.235.537)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.045.162</b>	<b>351.445</b>
Andre finansielle indtægter	2	234.421	184.178
Andre finansielle omkostninger		(56.164)	(97.935)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.223.419</b>	<b>437.688</b>
Skat af årets resultat	3	(1.605.806)	(205.251)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.617.613</b>	<b>232.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.617.613	232.437
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.617.613</b>	<b>232.437</b>



# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		2.343.333	2.343.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		672.095	935.622
Indretning af lejede lokaler		155.944	242.117
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.171.372</b>	<b>3.521.072</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.300	6.560
Deposita		189.434	167.320
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>199.734</b>	<b>173.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.371.106</b>	<b>3.694.952</b>
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	300.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>150.000</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.703.005	13.733.848
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.220.505	2.653.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.026.166	3.225.022
Andre tilgodehavender		57.188	105.394
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.694	56.058
Periodeafgrænsningsposter		860.418	760.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.968.976</b>	<b>20.534.547</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.222.671</b>	<b>528.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.341.647</b>	<b>21.362.943</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.712.753</b>	<b>25.057.895</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		5.000.000	5.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.617.613	232.437
<b>Egenkapital</b>		<b>15.617.613</b>	<b>10.232.437</b>
Udskudt skat		3.007.500	1.351.365
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.007.500</b>	<b>1.351.365</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.625.747	859.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.674.368	8.477.211
Anden gæld		4.787.525	4.137.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.087.640</b>	<b>13.474.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.087.640</b>	<b>13.474.093</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.712.753</b>	<b>25.057.895</b>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	5.000.000	232.437	10.232.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(232.437)	(232.437)
Årets resultat	0	0	5.617.613	5.617.613
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.617.613</b>	<b>15.617.613</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	27.847.947	27.256.775
Pensioner	2.420.297	2.079.226
Andre omkostninger til social sikring	944.412	1.019.092
Andre personaleomkostninger	488.047	453.722
	<b>31.700.703</b>	<b>30.808.815</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>54</b>	<b>53</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.637	105.912
Øvrige finansielle indtægter	116.784	78.266
	<b>234.421</b>	<b>184.178</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.656.135	240.967
Regulering vedrørende tidligere år	0	15.649
Refusion i sambeskatning	(50.329)	(51.365)
	<b>1.605.806</b>	<b>205.251</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	3.628.650	7.680.152	489.915
Tilgange	0	138.085	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.628.650</b>	<b>7.818.237</b>	<b>489.915</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.285.317)	(6.744.530)	(247.798)
Årets afskrivninger	0	(401.612)	(86.173)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.285.317)</b>	<b>(7.146.142)</b>	<b>(333.971)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.343.333</b>	<b>672.095</b>	<b>155.944</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	3.789	167.320
Tilgange	0	22.114
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.789</b>	<b>189.434</b>
Opskrivninger primo	2.771	0
Dagsværdireguleringer	3.740	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.511</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.300</b>	<b>189.434</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	73.131.497	104.854.974
Foretagne acontofaktureringer	(72.536.739)	(103.060.970)
Overført til forpligtelser	1.625.747	859.603
	<b>2.220.505</b>	<b>2.653.607</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.398.131</b>	<b>3.595.793</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SDIVD A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede anlæg samt på udførte byggearbejder. Der er gennem kreditinstitutter stillet arbejdsgarantier for 11.835 t.kr. (sidste år 14.752 t.kr.).

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev for nom. 3.300 t.kr. i maskiner og biler samt ejerpantebrev i fast ejendom på 2.700 t.kr.

Der er herudover afgivet virksomhedspant til pengeinstitut for nom 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger pr. 30.04.2024 udgør 2.343 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varedebitorer pr. 30.04.2024 udgør 10.703 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte lagerbeholdninger pr. 30.04.2024 udgør 150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsinventar og -materiel pr. 30.04.2024 udgør 828 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder pr. 30.04.2024 udgør 0 t.kr.
